INDICAÇÃO Nº 00508/2007
Solicita implantação de iluminação pública em toda a extensão da Rua Roque Moraes dos Santos, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto à CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à implantação de iluminação pública em toda extensão da Rua Roque Moraes dos Santos, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o grande movimento de veículos e pedestre na referida via, uma vez que existe área de lazer junto à mesma, alem de ponto turístico de comercialização de vinho.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de março 2de 007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(ROBERTINHO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01844/2007